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rm jpipp—

år Fridens ijufva röft det Svenfka hjärtat gläder,
jL 1 Når Krigets eld ej mer förhårjar Land och Städer,

Tar Fröjden in det rum, dår idel fafa var,
Och Sverje återfer förnöjdt fin Kung och Far,

Vår Kung, fom ålfkar Frid, vil Fridens helgd ge Styrka,
Han går i Mavors fålt, att den GUSTAVISKT yrka,

I tufen dödars ftorm på Krigets bana förd,
Han modigt vågar alt, och Lagren blir defs fkörd.

Vår GUSTAF ftorverk gör med CARL utmed fin fida,
För Sjelfbeftånd och Frid, fom Hjeltar, bågge flrida*

Vår Kung til Lands och Sjös, år lika lyckligt flor ,

Med mildhet lika mod i Hjältens hjårta bor.

Du högd af Fndricshamn och Par\umdki dalar,
Er häpna undran håft om GUSTAFS^Storverk talar,

Öch Svenfka vapen få fin glans i famma flund,
Som Segren biifver fpord från Högland och Svenjkjmd,

Ej vapenlyckan mer Sarmatens flolthet höjer,
Af Stridens härjning trött, Han luft för hvila röjer;

Vår Kung med Segren nöjd, Han Friden ger och tar
Och ftadgar ärofullt fitt Lands och Folks förfvar,

Som efter Stormars ras det vilda hafvet lugnar,i

Och fom en önfkad hamn den trötta Seglarn hugnar,
Så Friden önfkadt flut på Krigets grymhet gör,
Och GUSTAF i vår famn på Segrens vingar för.

Ho år, fom icke nögd åt Svithjods lugn lig gläder?
Defs frukter fprida lig til Land, til Slott och Ståder,

I Friden trefnad fås, i Kriget åra vins;
I bågge Rikets vål och råtta Storhet fins.

Om



Om GUTAFS hjälte-verk, då Nordens Skalder ljunga
, Och Friden dyrkan får af Gamla och af Unga,

Och då en allmän frögd uplifvar Manhems folk,
Ej häpen tyftnad bör bli våra hjärtans tolk.

Nej! då en örifkad Frid Vårt Sverge åter fägnar,
Ät fjunga GUSTAFS bragd vårt Lärohus vift ägnarj

Tiden [*] med värdig röft fkall tolka Hjältens pris
Som uti Krig och Frid år lika ftor och vis.

Vår Ungdom, Tom med dygd fin Kunfkap löker pryda,
Då glädjen allrnån år fin Frögd vill äfven tyda5

En Jaensson £*] år vald, at föra deras röft,
Att måla Krigets mord och tolka Fridens tröft.

Vi kalle vördfamt Er, fom vården Lån och Kyrka,
At höra Deffas Tal, fom GUSTAFS Storvärk dyrka,

Af Eder lifvas plär vårt nit för Kung och Land,
Af Eder efterfyn knyts Trohets båfta band.

Från Land, iå vål fom Stad, välkomne vårde Månner ,

Som utaf Fridens lugn och fållhet åren Vänner,
Er nit för GUD och Kung en fåker borgen ger,
At på vår Lårofal man Eder mangrant fer.

/

Dig, Ortens tåcka Kön, jag vördfamt bjuda vågar,
At lifva glädjens eld, fom i vårt Hjärta lågar $

Er ankomft pryda fkall vår Ungdoms lårofal,
Når om vår fålla Frid i Morgon hålles Tal.
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